
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від   03    квітня  2014 р.                                            №  140
м. Знам`янка

Про погодження  релігійній
організації Християн Віри 
Євангельської  проведення 
масового заходу 

         Розглянувши повідомлення пастора релігійної організації Християн Віри Євангельської 
Рибнікова Леоніда Петровича про проведення масового заходу (показу мультфільму 
«Суперкнига. Чудове Воскресіння») , дата та місце проведення: 13 квітня 2014 року о 16.00 у 
міському Палаці культури, відповідальна за проведення – Ковтунович Любов Іванівна, 
обласний дитячий керівник релігійної організації Християн Віри Євангельської, керуючись  
ст.38 ч.1 п.б п/п 3 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий 
комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Взяти до відома повідомлення пастора релігійної організації Християн Віри 
Євангельської Рибнікова Леоніда Петровича про проведення масового заходу (показу 
мультфільму «Суперкнига. Чудове Воскресіння») 13 квітня 2014 року о 16.00 у 
міському Палаці культури. 

2. Директору міського Палацу культури Кравцовій Л.В. укласти договір оренди  за 
договірною ціною, не меншою ніж розрахункова, згідно вимог рішення міської ради 
від 07.02.2008 року № 514 «Про методику розрахунку і порядок використання плати 
за оренду  майна територіальної громади м. Знам’янка».

3. Знам’янському міському відділу міліції УМВС України в Кіровоградській області 
(нач.  Рудь С.В.) на час проведення  масового заходу забезпечити охорону 
громадського порядку, особистої і майнової безпеки громадян.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю (Загородня В.Г).

                    
                   Міський голова                                             І.Крижановський  


